PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 039/2024

O Secretário Municipal de Administração do Município de Alagoinhas-BA, no uso de suas atribuições, em
concordância com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 039/2024, da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP nº 039/2024, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DESTINADOS AO
SUPORTE ÀS AÇÕES DESENVOLVIDAS PELA FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA,
EMPRESA:  FIORI VEICOLO S.A - VALOR: R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais).. Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 12/09/2024. David Correia Ribeiro – Secretário
Municipal de Administração

Edição 4.311 | Ano 16
12 de setembro de 2024

Página 6

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 039/2024

Certificação Digital: VJD0JD1W-H9MXFZFJ-WLOAU3GW-CGB48KTS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas